
            

                        

U C H W A Ł A  Nr XXVIII/182/2013 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie : przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy  

                   Zakrzewo na 2014 rok. 

 

 

     Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r.,poz.594 i poz.645) oraz § 59 Statutu Gminy 

Zakrzewo zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/33/2003 Rady Gminy Zakrzewo 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  Nr 37, poz. 640) 

Rada Gminy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1.Przyjmuje się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy  Zakrzewo na 2014 

rok,  stanowiące załączniki od Nr  1 do  Nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  w Zakrzewie. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 Zał. nr 1 

         do Uchwały Nr XXVIII/182/2013 

         Rady Gminy Zakrzewo  

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

na rok 2014 

 

 

 

Termin 

posiedzeń 

Tematyka posiedzeń 

Luty 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014rok. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Kwiecień 1.Kontrola zamówień publicznych w gminie. 
 

Kwiecień 1.Kontrola jednostki organizacyjnej GOPS – wykonanie budżetu . 

 

Kwiecień 1.Kontrola w zakresie wykonania budżetu gminy w dziale 

księgowość. 

2.Opracowanie wniosku w spr. absolutorium dla Wójta Gminy. 

Kwiecień 1.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Czerwiec 1.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 r. 

1.Zaopiniowanie rozdysponowania rezerwy celowej. 

2.Omówienie zmian do budżetu na rok 2014. 

Sierpień 1.Omówienie i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

Październik 1.Omówienie i ustalenie stawek podatkowych na 2015 rok. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Listopad 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie wniosków do budżetu na 2015 r. 

Grudzień 1.Omówienie projektu budżetu  na 2015rok. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Opracowanie planu pracy na 2015rok. 

4.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2014 rok. 

 

                  

 



 

 

                              Zał. nr 2 

                                                                            do uchwały Nr XXVII/182/2013 

                                                            Rady Gminy Zakrzewo 

                                                              

 

Plan pracy 

Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju 

Infrastruktury Wsi i Finansów 

na rok 2014 

 

 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 Luty 1.Omówienie zmian do budżetu Gminy na 2014 rok. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Marzec 1.Omówienie projektów uchwał RG. 

2. Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

Kwiecień 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Czerwiec  1.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r. 

2.Zaopiniowanie rozdysponowania rezerwy celowej. 

3.Omówienie zmian do budżetu na rok 2014. 

Lipiec 1.Omówienie sytuacji w rolnictwie. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Sierpień 1.Omówienie wykonania budżetu za I półrocze 2014 

2.Omówienie zmian do budżetu Gminy na rok 2014. 

3.Omówienie projektów uchwał RG. 

Październik 1.Omówienie i ustalenie stawek podatkowych na 2015 r. 

2.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r 

Listopad  1.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie wniosków do budżetu na 2015 r. 

Grudzień 1.Omówienie projektu budżetu na 2015r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

4.Opracowanie planu pracy na 2015rok. 

 

 

                             

 



                                   

                             Zał. nr 3 

                                                                         do Uchwały  Nr XXVIII/182 /2013 

                                                                          Rady Gminy Zakrzewo 

 

 

Plan pracy 

Komisji ds. Wychowania, Oświaty,  

Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych  

na rok 2014. 

 

 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka posiedzeń 

Luty 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Marzec 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Kwiecień 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Czerwiec 1.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r. 

2.Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi pracy szkół. 

3.Omówienie projektów uchwał RG. 

4.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2014 r. 

Sierpień 1.Zapoznanie się ze stanem przygotowania szkół do nowego roku 

   szkolnego – wyjazdowe. 

Sierpień 1.Omówienie i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

Październik 1.Omówienie i ustalenie stawek podatkowych na 2015 rok. 

2.Omówienie projektu uchwał RG. 

Listopad 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie wniosków do budżetu na 2015 r. 

Grudzień 1.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2015 r 

2.Omówienie zmian do budżetu Gminy na rok 2014. 

3.Omówienie projektów uchwał RG. 

4.Opracowanie planu pracy komisji RG na 2015r. 

 

 

 
 



                                                                           Zał. nr 4  

                    do Uchwały Nr XXVIII/182/2013 

                    Rady Gminy Zakrzewo 

        

 

Plan pracy 

Komisji ds. Przestrzegania Prawa, 

Porządku Publicznego i Samorządów 

na rok 2014 

 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka posiedzeń 

Luty 1.Omówienie  zmian do budżetu na 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

 

Marzec 1.Omówienie projektów uchwał RG. 

2. Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

Kwiecień 1.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2014 r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

Kwiecień 1.Przegląd dróg gminnych- wyjazdowe. 

 

Czerwiec 1.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie zmian do budżetu na rok 2014. 

 

Sierpień  1.Omówienie i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

Październik 1.Omówienie i ustalenie stawek podatkowych na 2015rok. 

2.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2014 rok. 

Listopad 1.Omówienie zmian do budżetu na 2014r. 

2.Omówienie projektów uchwał RG. 

3.Omówienie wniosków do budżetu na 2015 r. 

Grudzień 1.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2015r. 

2.Omówienie zmian do budżetu na 2014 r. 

3.Omówienie zmian do budżetu Gminy na rok 2014. 

4.Opracowanie planu pracy komisji RG na 2015 r. 

 

 

 

        
 

 


